Uchwata Nr 242/1581/2023
Zarzadu Powiatu Stalowowolskiego
z dnia 12 maja 2023 roku

w sprawie przyjecia projektu uchwaty Rady Powiatu Stalowowolskiego
w sprawie zmian w budzecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z p6zn. zm)

Zarzad Powiatu Stalowowolskiego
uchwala, co nastepuje

§ 1.

Przyjmuje si¢ projekt uchwaty Rady Powiatu Stalowowolskiego w
sprawie zmian w budzecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok.

§ 2.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



projekt
UCHWALA NR XLIX/ ... /2023
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

z dnia 15 maja 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie powiatowym
(t.j. Dz. U. 22022 roku, poz. 1526 z pdzn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z p6zn. zm.)

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow budzetowych jak w Zalaczniku Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§2.

Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetowych jak w Zataczniku Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

Zaakceptowano:
Elzbieta Kulpa- Skarbnik Powiatu
Radostaw Kubis - radca prawny




Zalacznik Nr 1 do uchwaty Nr XLIX/.../ 2023
Rady Powiatu Stalowowolskiego

4

dnia 15 maja 2023 r.

Dziat | Rozdziat | § Nazwa Zwigkszenie
600 Transport i taczno§é 60 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 60 000,00
2710 | Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang migedzy jednostkami 60 000,00
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych
z tego 60 000,00
Pomoc finansowa gmin na zadanie w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego:
Gmina Jarocin — URG Nr XXXIX/283/2023 z 24-04-2023 roku — 10 000, -
Gmina Jezowe — URG Nr LXVII/447/23 z 27-04-2023 roku ~ — 50 000,-
75020 Starostwa powiatowe 6 690,00
0920 | Wptywy z pozostatych odsetek 6 690,00
Razem dochody 66 690,00
Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XLIX/.../ 2023
Rady Powiatu Stalowowolskiego
z dnia 15 maja 2023 r.
Dziat Rozdziat § Nazwa Zmniejszenie | Zwigkszenie Tytul zmiany
600 Transport i lacznosé 60 000,00 | 103 050,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 60000,00| 103 050,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 60 000,00 60 000,00 | Zmiana w planie wydatkow w zakresie zrédta
finansowania poprzez przeniesienie kwoty
60 000,- przeznaczonej na zakup ustug
realizowanych przez PKS Stalowa Wola SA,
stanowigca rekompensate majaca na celu
dofinansowanie ogolnych kosztow dziatalnosci
operatora wykonujacego przewozy autobusowe o
charakterze uzytecznosci publicznej
6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne 43 050,00 | Zwigkszenie o kwotg 43 050,- na zadanie pn.
jednostek budzetowych ,-Zakup niskoemisyjnych autobuséw do obstugi
pozamiejskich linii komunikacyjnych” —
sporzadzenie dokumentow aplikacyjnych
801 Os$wiata i wychowanie 23 640,00 | Zwickszenie w planie wydatkow o kwote 23 640,-
na opracowanie dokumentacji projektowej
80195 Pozostata dziatalno$¢ 23 640,00 | wielobranzowej zadania ,,Modernizacja budynku
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 23 640.00 Zespglu Szkol Nr 1 wStalowej \'NOI'I przy ul. .
budzetowych ’ Hutniczej 17 w zakresie zapewnienia dostgpnosci
architektonicznej osobom ze szczegdlnymi
potrzebami” do wysokosci wynikajacej z oferty
Razem wydatki 60 000,00 126 690,00




UZASADNIENIE
Dochody
1. Zwigkszenie ogdtem o kwotg 66 690,- z tego:
1) pomoc gmin na organizacj¢ publicznego transportu zbiorowego (Jarocin i Jezowe) — 60 000,-
2) wptywy z odsetek od lokat — 6 690,-;

Wydatki

1. Zwigkszenie ogotem o kwote 126 690,- z tego:

1) zakup ustug u operatora przewozow autobusowych — 60 000,-

2) zadanie inwestycyjne zakup niskoemisyjnych autobuséw do obstugi pozamiejskich linii komunikacyjnych — 43 050,- (sporzadzenie
dokumentow aplikacyjnych)

3) dokumentacja projektowa modernizacji budynku ZS Nr 1 — 23 640,-;

II. Zmniejszenie ogdtem o kwotg 60 000,- z tytutu zakupu ustug u operatora przewozoéw autobusowych — 60 000,- (zmiana zrodta
finansowania)

Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



